
18^ Meeting Internazionale Città di Loano

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Stile Libero - Ragazze Femmine
Finale

MAN 2'08.58

Serie 1
1 4 MAINI Francesca 1999 ITA Nuotatori Modenesi 1'06.42 1'07.92 2'14.34
2 5 FRONTERA Rebecca 1999 ITA Centro Nuoto Torino 1'06.23 1'09.85 2'16.08
3 3 LONARDI Maddalena 1999 ITA Nuotatori Modenesi 1'06.60 1'10.76 2'17.36
4 6 BERGAMINI Ludovica 2000 ITA Centro Nuoto Torino 1'07.87 1'09.75 2'17.62
5 8 BORGARELLI Clara Aurora 1999 ITA Team Insubrika - Creval 1'08.70 1'10.86 2'19.56
6 1 GENTILE Greta 2000 ITA Rari Nantes Saronno 1'07.79 1'13.62 2'21.41
7 7 FARINA Viktoriya 1999 ITA Centro Nuoto Torino 1'10.26 1'14.29 2'24.55

NON CLASSIFICATI

2 BAILO Giulia 1999 ITA Team Insubrika - Creval 1'07.78 1'12.71 SQ
Falsa partenza

    Pubblicata: 05/05/2013 ore 10:40

Serie 2
1 3 ANDREOLI Karen 1999 ITA Nuotatori Modenesi 1'08.33 1'10.06 2'18.39
2 1 BERTA Alice 1999 ITA Centro Nuoto Sestri 1'08.46 1'13.19 2'21.65
3 7 SALVADOR Gaia 1999 ITA Team Insubrika - Creval 1'09.20 1'13.39 2'22.59
4 5 LAMI Francesca 1999 ITA Nuotatori Modenesi 1'09.26 1'14.07 2'23.33
5 4 SAVOIA Margherita 2000 ITA Team Insubrika - Creval 1'08.79 1'14.68 2'23.47
6 2 GENARI Irene 2000 ITA Centro Nuoto Torino 1'10.34 1'14.26 2'24.60
7 6 ROUIMI Jasmine 1999 ITA SSV Leifers Schwimmen 1'11.10 1'15.67 2'26.77
8 8 ZAPPATORE Federica 1999 ITA Centro Nuoto Bollate 1'14.52 1'19.45 2'33.97

    Pubblicata: 05/05/2013 ore 10:37

Serie 3
1 6 VACCARI Margherita 2000 ITA Nuotatori Modenesi 1'07.45 1'15.22 2'22.67
2 1 PALMISANO Martina 1999 ITA Nuoto Club Seregno 1'11.18 1'13.87 2'25.05
3 3 VERNA Camilla 1999 ITA Team Insubrika - Creval 1'10.72 1'14.54 2'25.26
4 4 BAILO Chiara 2000 ITA Team Insubrika - Creval 1'10.70 1'14.77 2'25.47
5 5 FERRARI Angela 1999 ITA Nuotatori Modenesi 1'10.79 1'18.40 2'29.19
6 8 COSSALI Francesca 2000 ITA Pietro Radici Nuoto 1'12.61 1'18.08 2'30.69
7 2 CALLEGARO Rebecca 2000 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'12.85 1'17.89 2'30.74
8 7 PLESSI Chiara 1999 ITA Nuotatori Modenesi 1'13.35 1'17.83 2'31.18

    Pubblicata: 05/05/2013 ore 10:34

Serie 4
1 5 CHIEREGHIN Sabine 1999 ITA SSV Leifers Schwimmen 1'11.81 1'15.24 2'27.05
2 4 BERGANTIN Carlotta 2000 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'12.43 1'18.80 2'31.23
3 6 RIESI Stefania 2000 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'13.43 1'20.05 2'33.48
4 1 TONELLI Floriana 1999 ITA Centro Nuoto Sestri 1'14.52 1'19.31 2'33.83
5 3 CUSENZA Sabrina 2000 ITA Centro Nuoto Bollate 1'15.53 1'18.63 2'34.16
6 8 PASTORELLI Francesca 1999 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'15.11 1'20.07 2'35.18
7 2 CANDIOLI Michela 2000 ITA SSV Leifers Schwimmen 1'17.34 1'18.63 2'35.97
8 7 GIRANDA Denise 1999 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'15.20 1'20.91 2'36.11

    Pubblicata: 05/05/2013 ore 10:31

Serie 5
1 5 FERRETTI Sofia 2000 ITA Team Insubrika - Creval 1'15.53 1'18.50 2'34.03
2 3 VERTEMARA Sabrina Ilaria 2000 ITA Nuoto Club Seregno 1'14.37 1'19.68 2'34.05
3 6 POZZI Lucrezia 2000 ITA Rari Nantes Saronno 1'15.25 1'19.75 2'35.00
4 1 VISCA Gloria 2000 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'15.43 1'20.58 2'36.01
5 4 CURRERI Rebecca 2000 ITA Senago Nuoto 1'15.39 1'24.47 2'39.86
6 7 ZUNCHEDDU Anastasia 1999 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'18.24 1'27.29 2'45.53
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

7 2 BARBIERI Silvia 1999 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'21.22 1'25.07 2'46.29
8 8 AURIGHI Chiara 2000 ITA Senago Nuoto 1'22.86 1'30.96 2'53.82

    Pubblicata: 05/05/2013 ore 10:28

Serie 6
1 5 MARI Sara 1999 ITA Centro Nuoto Bollate 1'17.02 1'21.52 2'38.54
2 3 SHTETO Romina 2000 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'17.33 1'23.55 2'40.88
3 4 GERMANI Giulia 2000 ITA Senago Nuoto 1'21.35 1'30.76 2'52.11

    Pubblicata: 05/05/2013 ore 10:25
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18^ Meeting Internazionale Città di Loano

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Stile Libero - Ragazze Femmine
Finale

Riepilogo

MAN 2'08.58

1 MAINI Francesca 1999 ITA Nuotatori Modenesi 1'06.42 1'07.92 2'14.34
2 FRONTERA Rebecca 1999 ITA Centro Nuoto Torino 1'06.23 1'09.85 2'16.08
3 LONARDI Maddalena 1999 ITA Nuotatori Modenesi 1'06.60 1'10.76 2'17.36
4 BERGAMINI Ludovica 2000 ITA Centro Nuoto Torino 1'07.87 1'09.75 2'17.62
5 ANDREOLI Karen 1999 ITA Nuotatori Modenesi 1'08.33 1'10.06 2'18.39
6 BORGARELLI Clara Aurora 1999 ITA Team Insubrika - Creval 1'08.70 1'10.86 2'19.56
7 GENTILE Greta 2000 ITA Rari Nantes Saronno 1'07.79 1'13.62 2'21.41
8 BERTA Alice 1999 ITA Centro Nuoto Sestri 1'08.46 1'13.19 2'21.65
9 SALVADOR Gaia 1999 ITA Team Insubrika - Creval 1'09.20 1'13.39 2'22.59

10 VACCARI Margherita 2000 ITA Nuotatori Modenesi 1'07.45 1'15.22 2'22.67
11 LAMI Francesca 1999 ITA Nuotatori Modenesi 1'09.26 1'14.07 2'23.33
12 SAVOIA Margherita 2000 ITA Team Insubrika - Creval 1'08.79 1'14.68 2'23.47
13 FARINA Viktoriya 1999 ITA Centro Nuoto Torino 1'10.26 1'14.29 2'24.55
14 GENARI Irene 2000 ITA Centro Nuoto Torino 1'10.34 1'14.26 2'24.60
15 PALMISANO Martina 1999 ITA Nuoto Club Seregno 1'11.18 1'13.87 2'25.05
16 VERNA Camilla 1999 ITA Team Insubrika - Creval 1'10.72 1'14.54 2'25.26
17 BAILO Chiara 2000 ITA Team Insubrika - Creval 1'10.70 1'14.77 2'25.47
18 ROUIMI Jasmine 1999 ITA SSV Leifers Schwimmen 1'11.10 1'15.67 2'26.77
19 CHIEREGHIN Sabine 1999 ITA SSV Leifers Schwimmen 1'11.81 1'15.24 2'27.05
20 FERRARI Angela 1999 ITA Nuotatori Modenesi 1'10.79 1'18.40 2'29.19
21 COSSALI Francesca 2000 ITA Pietro Radici Nuoto 1'12.61 1'18.08 2'30.69
22 CALLEGARO Rebecca 2000 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'12.85 1'17.89 2'30.74
23 PLESSI Chiara 1999 ITA Nuotatori Modenesi 1'13.35 1'17.83 2'31.18
24 BERGANTIN Carlotta 2000 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'12.43 1'18.80 2'31.23
25 RIESI Stefania 2000 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'13.43 1'20.05 2'33.48
26 TONELLI Floriana 1999 ITA Centro Nuoto Sestri 1'14.52 1'19.31 2'33.83
27 ZAPPATORE Federica 1999 ITA Centro Nuoto Bollate 1'14.52 1'19.45 2'33.97
28 FERRETTI Sofia 2000 ITA Team Insubrika - Creval 1'15.53 1'18.50 2'34.03
29 VERTEMARA Sabrina Ilaria 2000 ITA Nuoto Club Seregno 1'14.37 1'19.68 2'34.05
30 CUSENZA Sabrina 2000 ITA Centro Nuoto Bollate 1'15.53 1'18.63 2'34.16
31 POZZI Lucrezia 2000 ITA Rari Nantes Saronno 1'15.25 1'19.75 2'35.00
32 PASTORELLI Francesca 1999 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'15.11 1'20.07 2'35.18
33 CANDIOLI Michela 2000 ITA SSV Leifers Schwimmen 1'17.34 1'18.63 2'35.97
34 VISCA Gloria 2000 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'15.43 1'20.58 2'36.01
35 GIRANDA Denise 1999 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'15.20 1'20.91 2'36.11
36 MARI Sara 1999 ITA Centro Nuoto Bollate 1'17.02 1'21.52 2'38.54
37 CURRERI Rebecca 2000 ITA Senago Nuoto 1'15.39 1'24.47 2'39.86
38 SHTETO Romina 2000 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'17.33 1'23.55 2'40.88
39 ZUNCHEDDU Anastasia 1999 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'18.24 1'27.29 2'45.53
40 BARBIERI Silvia 1999 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'21.22 1'25.07 2'46.29
41 GERMANI Giulia 2000 ITA Senago Nuoto 1'21.35 1'30.76 2'52.11
42 AURIGHI Chiara 2000 ITA Senago Nuoto 1'22.86 1'30.96 2'53.82

NON CLASSIFICATI

BAILO Giulia 1999 ITA Team Insubrika - Creval 1'07.78 1'12.71 SQ
Falsa partenza

    Pubblicata: 05/05/2013 ore 10:41
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